



پرسپولیس میزبان سوپر جام شد

مسابقه سوپر جام بین ۲ تیم پرسپولیس (قهرمان لیگ برتر) و تراکتور تبریز (قهرمان جام حذفی) روز ۳۰ خرداد در ورزشگاه آزادی تهران برگزار می‌شود. به گزارش فارس، مراسم قرعه‌کشی برای تعیین میزبانی سوپر جام فصل ۱۳۹۹-۱۳۹۸ با حضور محمدرضا کشوری‌فرد دبیر سازمان لیگ، سهیل مهدی مدیر مسابقات، افشین پیروانی مدیر تیم پرسپولیس و اسماعیل گودرزی معاون حقوقی باشگاه تراکتور تبریز در سازمان لیگ برگزار و بر اساس قرعه قرار شد این مسابقه یکشنبه ۳۰ خرداد در ورزشگاه آزادی تهران برگزار شود.

یک زن برای نخستین بار رئیس اتحادیه فوتبال انگلیس شد

ریاست اتحادیه فوتبال انگلیس برای نخستین مرتبه در تاریخ به یک زن رسید. طبق اعلام بخش مطبوعاتی اتحادیه فوتبال انگلیس، «بیبی هیویت» از ژانویه ۲۰۲۲ ریاست این سازمان را که فدراسیون این کشور است، بر عهده خواهد گرفت. به این ترتیب او در تاریخ ۱۵۷ ساله این فدراسیون، نخستین زنی است که این سازمان گسترده را هدایت خواهد کرد. هیویت در این باره اظهار داشت: بسیار خوشحالم به عنوان رئیس FFA برگزیده شدم. وی افزود: این یک لحظه مهم برای فوتبال انگلیس است و یک هدف مشخص برای همه دست‌اندرکاران است که از شرایط خوب مسابقات در همه سطوح اطمینان حاصل کنند. عضو عالی‌رتبه در اتحادیه فوتبال انگلیس به اتفاق آرا هیویت ۵۷ ساله را برای این سمت برگزیدند. پس از تایید میات شورای رؤسا، وی جایگزین پیتر مک کورمیک خواهد شد که ریاست سازمان را به صورت موقت در اختیار دارد. هیویت در سال‌های اخیر در دنیای تجارت فعالیت گسترده‌ای داشته که چند شرکت بزرگ اقتصادی از جمله شرکت تولید البسه «وایت استاف» را با موفقیت هدایت کرده است.

غفور همچنان مصدوم است

پشت حازن تیم ملی والیبال ایران به دلیل مصدومیت بازی‌های هفته سوم لیگ ملت‌ها را هم از دست داد. به گفته سایمک افروزی، پزشک و تراپیست تیم ملی، امیر غفور برای کامل شدن روند درمان و از بین رفتن تمام علائم درد شانه‌اش به تمرینات بدنسازی و درمانی ادامه می‌دهد. افروزی ضمن اشاره به پیشرفت ۸۰ درصدی درمان غفور تا پایان هفته گذشته، گفت: پس از اینکه برای ۲ روز پیشرفت در درمان شانه غفور دیده نشد، با یکی از برجسته‌ترین متخصصان و جراحان شانه دنیا که در ایتالیا ساکن است، مشورت کردیم که نظر ایشان هم این بود مشکل خاصی در شانه غفور نیست، فقط برای رسیدن به بهبودی کامل به زمان بیشتری برای انجام تمرینات درمانی نیاز دارد. وی ادامه داد: بنابراین تصمیم گرفتیم برای کامل شدن روند درمان و از بین رفتن تمام علائم درد شانه غفور، یک هفته دیگر هم به این بازیکن استراحت بدهیم تا تمرینات بدنسازی و درمانی خود را ادامه بدهد و به بهبودی کامل برسد.

برنامه بازی‌های ایران در هفته سوم به شرح زیر است: چهارشنبه ۱۹ خرداد، ساعت ۲۰:۳۰، ایران - آمریکا پنجشنبه ۲۰ خرداد، ساعت ۱۲:۳۰، ایران - صربستان جمعه ۲۱ خرداد، ساعت ۱۲:۳۰، ایران - آلمان

آزمون به یک شرط شاگرد مورنیو می‌شود

رسانه ایتالیایی از شرط باشگاه رم برای انتقال سنناره ایرانی به این تیم خبر داد. نشریه «کوریه دلو اسپورت» ایتالیا از علاقه تیم آ.اس رم به مربیگری روزه مورینیو به سردار آزمون، مهاجم ملی پوش کشورمان و عضو باشگاه زینت روسیه خبر داد. طبق اعلام این نشریه آزمون گزینه دوم تقویت خط حمله جالوروسی است. بر این اساس بلوتی مهاجم تورینو گزینه اول و اصلی رم برای تقویت خط حمله در فصل آینده است. باشگاه تورینو برای فروش بلوتی مبلغ ۳۰ میلیون یورو می‌خواهد. آزمون گزینه دوم رم است.

آزمون ابتدا والیبال بازی می‌کرد ولی مسیری را عوض کرد و فوتبالیست شد. مهاجم ایرانی در فصل گذشته برای زینت خوش درخشید و ۱۹ گل برای تیمش به ثمر رساند. او در اوج آمادگی قرار دارد. ارزش این بازیکن ایرانی اخیراً افزایش یافته و ۲۵ میلیون یورو رسیده است. آزمون سال ۲۰۱۹ با مبلغ ۱۲ میلیون یورو از روبین کاران به زینت رفت و موفق شد ۳ قهرمانی متوالی در لیگ روسیه کسب کند.

اینگونه جان گرفتیم

همه چیز درباره یک تغییر در تیم ملی ایران



مهدی مرتضویان: قضاوت درباره عملکرد سرمربی تیم ملی ایران کمی زود است اما بر هیچ کس پوشیده نیست «دراگان اسکوچیچ» در کوتاه‌ترین زمان ممکن بهترین تعامل را با ملی پوشان داشته و تغییرات محسوس را به وجود آورده است.

تیم ملی فوتبال ایران با کسب پیروزی ۳ بر صفر مقابل بحرین در گروه C انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ توانست شانس خود را برای صعود به مرحله نهایی این رقابت‌ها و همچنین صعود به جام ملت‌های ۲۰۲۳ آسیا افزایش دهد.

این پیروزی نخستین برد تیم ملی ایران مقابل بحرین در خاک این کشور بود و این طلسم شکنی به نام اسکوچیچ ثبت شد.

سرمربی کروات تیم ملی فوتبال ایران در حالی مسیر بازگشت ایران به چرخه انتخابی جام جهانی قطر را هموار می‌کند که تیم کشورمان در دور رفت با هدایت «مارک ویلموتس» سرمربی بلژیکی به بحرین و عراق باخت و تنها ۶ امتیاز از ۴ دیدار خود کسب کرد.

مرد بلژیکی ناموفق فوتبال ایران که با قرارداد عجیب مسؤولان وقت فدراسیون سکان هدایت تیم ملی را بر عهده گرفت، نه تنها نتایج خوبی با این تیم نگرفت، بلکه روحیه ملی پوشان را نیز تضعیف و روابط سردی را بین کادر فنی و بازیکنان حاکم کرد.

این مشکل باعث ورود مسعود شجاعی، کاپیتان وقت تیم ملی ایران به ماجرا شد و این بازیکن در گفت‌وگو با مسؤولان وقت فدراسیون خواستار رفع این مساله و پیدا کردن راهکار شد.

۲ شکست متوالی مقابل بحرین و عراق در دور رفت این رقابت‌ها، عمر مربیگری ویلموتس را با نتایجی که گرفت به کمتر از ۶ ماه کاهش داد تا این مربی اقدام به فسخ یکطرفه قراردادش کند و با چمدان ۲ میلیون یورویی عازم خانه شود. با آنکه سایه ویلموتس با شکایت از فدراسیون و درخواست غرامت ۶ میلیون و ۲۰۰ هزار یورویی همچنان روی فوتبال ایران افتاده است اما دراگان اسکوچیچ کاری کرد که بازیکنان این تیم، شرایط ایجاد شده در دوران ویلموتس را فراموش کنند.

سرمربی کروات ایران در روزهای نخست حضورش روی نیمکت تیم ملی، خیلی زود وارد فضای عاطفی و هوش هیجانی با بازیکنان شد. اسکوچیچ که شخصیت کتابخوانی دارد و در یک برنامه تلویزیونی هم تاکید کرد به ادیبان و مباحث روانشناسی علاقه دارد و از این کتاب‌ها در کارش استفاده می‌کند، از هر فرصتی برای نزدیک شدن به بازیکنان تیم ملی برای ایجاد فضای دوستانه در رختکن استفاده کرد.

تیم ملی ایران در سال‌های گذشته به نظم کارلوس کی‌روش عادت کرده بود اما برای ۶ ماه با بی‌خیالی مارک ویلموتس مواجه شد. ملی پوشان کشورمان اما ناگهان با اسکوچیچی روبه‌رو شدند که برای قرار گرفتن در جمع بازیکنان هم فرصت را غنیمت می‌شمرد.

محمدحسین کنعانی‌زادگان، مدافع تیم ملی که سابقه کار کردن با کی‌روش و ویلموتس را هم دارد، در گفت‌وگو با مهر، گفته بود اسکوچیچ خیلی خوب بازیکنان را می‌شناسد و با خلق و خوی آنها آشناست: «اسکوچیچ با ما رفاقت می‌کند و ما هم فهمیدیم برای این دوستی باید به خودمان و تیم ملی کمک کنیم. به بازیکنان احترام می‌گذارد و آنها را در تصمیم‌گیری‌ها بالغ می‌داند. اسکوچیچ خیلی خوب همه را می‌شناسد و این باعث شد با او خیلی زود اخت شویم و او را به عنوان مربی واقعا حرفه‌ای و باتجربه بپذیریم.»

بر هیچ کس پوشیده نیست شخصیت کتابخوان فوتبال

دراگان در بعضی اردوها صندلی خود را کنار صندلی بازیکنان هنگام صرف شام قرار می‌داد تا به بازیکنان خود نشان دهد می‌تواند با او صمیمی‌تر از مربیان قبلی باشند. در این باره و بعد از اردوی تیم ملی در ازبکستان و ترکیه، مهدی طارمی، مهاجم ایران گفته بود: «اسکوچیچ بشدت مشتاق یاد دادن است و ما هم مشتاق یادگیری. او همین دیرزود می‌گفت هر سوالی دارید و هر جایی را که فکر می‌کنید متوجه نشده‌اید، هر زمانی می‌توانید از من بپرسید. اسکوچیچ انگیزه و انرژی مثبت زیادی دارد و همین انرژی را به بازیکنان منتقل می‌کند. ما هم سعی می‌کنیم این انرژی را در اردو مثبت و مثبت‌تر کنیم. اسکوچیچ حتی موقع صرف ناهار و شام هم بین بازیکنان می‌آید و توضیح می‌دهد. او اشتیاق زیادی به فعالیت دارد و برخلاف مربی قبل که اصلا برایش مهم نبود چه اتفاقی می‌افتد، با برنامه مباحث را پیش می‌برد.»

گزارشی از یک جشن شیرین

بودند، به همدیگر تبریک گفتیم و آرزوی موفقیت کردیم. طارمی که هنگام ورود به رختکن با تشویق هم‌تیمی‌هایش روبه‌رو شد، برد تیم ملی را برای همه دانست و گفت: تمام بازیکنان عالی بودند.

وقتی بازیکنان تیم ملی به طارمی تبریک می‌گفتند، او باز هم تمام ملی پوشان را مخاطب جمله‌اش قرار داد و عملکردشان را ستودنی توصیف کرد.

ورود اسکوچیچ به رختکن تیم ملی با رقص معروف محمدحسین کنعانی‌زادگان، مدافع این تیم همراه بود.

آب‌پاشی سعید عزت‌اللهی و کریم انصاری‌فرد نیز بخشی از شادی ملی پوشان بود.

طارمی سپس رو به بازیکنان گفت: خیلی خوب بودید، همین تلاش را باید برای بازی با عراق بگذارید.

شهاب‌الدین عزیزی‌خادم، رئیس فدراسیون فوتبال نیز پس از این پیروزی وارد رختکن تیم ملی شد، به بازیکنان خسته نیشاید گفت و برای‌شان صحبت کرد.

او ضمن تبریک این پیروزی اظهار داشت: از زحمات شما تشکر می‌کنم، عالی بودید و همین روحیه را باید برای بازی با عراق حفظ کنید.

و گفت: عزت و ذلت دست خداوند است.

جمله کوتاه امیر عابدزاده مقابل دوربین تلویزیونی، نشان از انگیزه بالای ملی پوشان ایران برد داشت. او خطاب به دوربین گفت: اولین برد تاریخ آدر خاک بحرین، مبارک همه.

سردار آزمون که موفق شد ۲ گل از ۳ گل تیم ملی را به ثمر برساند، همراه مهدی فاندی راهی رختکن شد و درباره عدم موفقیت مهاجم ملی پوش استقلال در گلزنی گفت: پایش کوچک بود، توپ داخل دروازه نرفت.

مهدی طارمی که با ۲ پاس گل و یک گل ستاره تیم ملی بود، توجه دوربین ویدئویی بخش رسانه‌ای فدراسیون را نیز به خود جلب کرد.

او در گفت‌وگو با تصویربردار درباره تحسین مربی پرتغالی بحرین از عملکرد خودش اظهار داشت: مربی حریف گفت خیلی خوب بودی، من هم به او گفتم همه تیم خوب



بحرینی‌ها هم مثل عملکرد داوود کزلی نداشته باشید. مهدی طارمی آخرین بازیکن تیم ملی بود که قبل از شروع بازی خطاب به هم‌تیمی‌هایش گفت: قرار است ۹۰ دقیقه بازی کنیم و حتی از ۵ دقیقه آن هم باید لذت ببریم. هر کس

حتی ۵ دقیقه در زمین باشد، باید برای خانواده و ملت ایران بازی کند.

پس از این برد، شادی بازیکنان تیم ملی در ویدئوی منتشر شده دلچسب‌تر از همیشه بود تا تک‌تک اعضای تیم برای این برد تاریخی به یکدیگر تبریک بگویند.

علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان شماره یک تیم ملی فوتبال ایران که برای تیم باشگاهی آنتورپ بلژیک بازی می‌کند، با مشت‌های گره کرده فریاد می‌زد: «Come On».

شجاع خلیل‌زاده که بازی قابل قبولی را در قلب دفاع تیم ملی ایران داشت، خدا را مخاطب جمله‌اش قرار داده

کار سخت پرسپولیس با ملی پوشان خسته و مصدوم

آن روی سکه

پرسپولیس اردوی تیم ملی ایران را به دلیل آسیب‌دیدگی ترک کردند تا دوران نقاهت خود را زیر نظر کادر پزشکی تیم باشگاهی خود پشت سر بگذارند؛ مصدومانی که شرایط چندان خوبی ندارند و شانس کمی برای حضور در بازی سوپر جام مقابل تراکتور در سی‌ام خردادماه دارند. علیرضا حقیقت، پزشک تیم فوتبال پرسپولیس پس از مصدومیت امیری در جریان بازی با بحرین با پزشکان تیم ملی گفت‌وگو کرد تا در جریان وضعیت او قرار بگیرد. کامیابی‌نیا نیز قرار است گزارشی از شرایط خود

نگاه

ادامه از صفحه اول
سه - واقعیت امر این است که در قاموس و قواعد حقوق بین‌الملل، بویژه ابعدی از این شاخه که به تکالیف و تعهدات سازمان‌های بین‌المللی و اعضای آنها مربوط می‌شود، میان «ادعا» و «استناد» تفکیکی عقلایی و منطقی وجود دارد. بر این اساس، آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اساساً حق ندارد مستند به «اطلاعات ادعایی» و «ترویج ادعاهای کاذب درباره ابعد نظامی برنامه هسته‌ای ایران»، آن هم در گذشته(!) کشورمان را به عنوان یکی از اعضای این سازمان تحت فشار قرار دهد. هنوز افکار عمومی کشورمان فراموش نکرده که در ابتدای سال ۹۷ در دوران ریاست‌جمهوری ترامپ تروریست، آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و تروئیکی اروپا در راستای عملیاتی ساختن دستور کاخ سفید، قطعنامه ضدایرانی جدیدی را در شورای

تکنیک «وضعیت بدتر»

پنج - متأسفانه باورها، روش‌ها و گفتارهای نادرست و هزینه‌ساز دولت و وزارت امور خارجه کشورمان نیز در وقاحت طرف مقابل و اصرار آن بر استعمار همین بازی نیزخما تأثیرگذار بوده است. اقدام ضدایرانی مشترک اخیر غرب و آژانس نشان داد «استراتژی فشار حداکثری علیه ایران» و ارکان آن کماکان به قوت خود باقی مانده است. در این شرایط، کماکان باید مواجهه خود با دشمنان ملت ایران را بر مبنای «استراتژی مقاومت فعال» انجام دهیم. بازگشت به سال‌های ۹۲ تا ۹۴ قطعاً هزینه‌های سخت دیگری را برای کشورمان ایجاد خواهد کرد که جبران آنها آسان نیست. انهدام پازل استراتژیک مشترک «آمریکا/اروپا» علیه جمهوری اسلامی ایران، هدفی است که باید تمرکز خود را بر آن به کار گیریم و اسیر تاکتیک‌هایی مانند «خلق وضعیت بدتر» از سوی بازیگران غربی و غرب پرستان دارای شناسنامه ایرانی نشویم.